АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2015 г.                      с.Чебоксарово                       №4-п

                          О порядке проведения собраний граждан

  На основании статей 29,30 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со статьей №15 Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет:

1.Провести на территории Чебоксаровского сельсовета собрания граждан:
     а) в с. Чебоксарово – 27 августа 2015 г, в 10 часов утра в сельском доме досуга;

     б) в с.Успенка – 27 августа 2015 г, в 13 часов дня в сельском доме досуга.

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                Ю.Ф.Золотцев

Разослано: в дело, администрации района, в прокуратуру.